проект
Архангельская область

Шенкурский муниципальный район
Собрание депутатов шестого созыва

__________________  сессия

Решение

от «____» ________  2021 года                                                                   № _____

г. Шенкурск

О порядке определения платы по соглашению об установлении сервитута
в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Шенкурского муниципального района

Руководствуясь статьями 5, 23, 39.25 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Шенкурского муниципального района, в целях определения платы
по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности Шенкурского муниципального
района, Собрание депутатов  р е ш и л о:

1.  Утвердить прилагаемый Порядок определения платы по соглашению об
установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности Шенкурского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Шенкурского муниципального района                                                  А.С.Заседателева

Временно исполняющий полномочия главы
Шенкурского муниципального района                                                       С.Н. Тепляков

consultantplus://offline/ref=617CEEF54AA626545906BCBD4E4A86835F70B84F97A292A171EB935C198BC5F8D8C51D8A22D730B2hBu1D
consultantplus://offline/ref=617CEEF54AA626545906BCBD4E4A86835F70B84F97A292A171EB935C198BC5F8D8C51D8A22D731B9hBu4D
consultantplus://offline/ref=617CEEF54AA626545906BCBD4E4A86835F70B84F97A292A171EB935C198BC5F8D8C51D8221hDuED